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PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA - PR

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREGAO ELETRONICO 050/2022

TIPO:
PREGOEIRO:

MP

Amilton Tiago de Souza

OBJETO: Aquisi¢cdo de UNIDADE MOVEL DE SAUDE (Veiculo tipo Van para transporte

Lote 1

Itens do lote: 1

Item: 1

Unidade:

UNI

Quantidade:

1

VEICULO TIPO VAN, NOVO 0KM, ANO/MODELO MINIMO 2022/2022, CONF ED VEICULO TIPO

CNPJ/CPF

05.677.629/0006-07

37.532.344/0001-51

16.850.663/0001-35

20.351.700/0001-38

20.901.717/0001-11

Nome

FANCAR DETROIT LTDA

FRP MAQUINAS E

J.C.B. MAQUINAS E

VRIO SOLUCOES

BRUNISA COMERCIO E

Valor

269.900,0000

270.000,0000

280.000,0000

285.000,0000

387.000,0000

Marca

FORD

CITROEN

RENAULT

RENAULT

PEUGEOT

Modelo

TRANSIT

JUMPER -10
LUGARES C/
ACESSIBILID
ADE

MASTER
L3H2

MASTER
MINIBUS
2022

BOXER

Situacao

Vencedor

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado



